
Seznam příloh

Označení 01 02 03 04 05

S632100104 Den 07

DUSP Měsíc 10

07.10.2022 Rok 22

1 0001 X

2

0101 1:1000 X

0102 1:500 X

0103 1:1000 X

0104 1:1000 X

0105 X

0106 Přechody přes mosty a propustky X

0201 X

0202 X

0211 X

0251 X

0301 X

0501 X

0551 Výkres základu pro releový domek 3x2m X

0561 Pohled na releový domek X

0701 X

0801 X

0802 X

0803 X

0804 Tabulka kabelových tras X

3

0351 X

0352 X

4 0003 X

Polohopisný výkres

Schéma kabelů

Tabulka kabelů

Tabulka příčných přechodů pod kolejemi

Situační schéma Roudnice nad Labem - Straškov

Situační náčrtek P2553

Polohopisný výkres

Seznam souřadnic lomových bodů

Polohopisný výkres

Tabulka přejezdu P2554

Situační schéma ŽST Straškov

Závěrová tabulka ŽST Straškov

Výpočty

Seznam prací, dodávek a hlavního materiálu

Rozhledová pole na přejezdu P2553

Dispozice přejezdu P2553

Blokové schéma napájení přejezdu P2553

Tabulka přejezdu P2553

Objekt: Číslo objektu:

P2553, výstavba PZS PS 1302

Název stavby: Výstavba PZS v km 12,182 (P2553) trati 
Roudnice nad Labem - Straškov

Definitivní verze

Označení (S-kód):

Stupeň:

Technická zpráva

Výkresová část

Polohopisný výkres

Datum zpracování:

Část Název objektu Revize příloh dokumentace


